
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022

Endurance Especial Motos

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 4 LABORDE, Ernesto Kawasaki 1200 2741 10 274.1

2 3 TOGLIA, Daniel Honda CB 750 2613 8 326.625

3 16 MONTEIRO, Acertijo BMW GS 800 3756 8 469.5

4 40 MORELLO, Carlos Yamaha R3 57636 9 6404

5 39 LOZZA, Carlos Yamaha R3 2017 90427 10 9042.7

6 42 AMUSO, Lihué Yamaha 1000 2008 90897 10 9089.7

7 32 IURILLI, Franco Harley Davidson
Roadster

90942 10 9094.2

8 44 MASIP, Natalia Suzuki 1100 140644 11 12785.818

9 30 CALDARELLA, Chiche Triumph Trident 660 138210 10 13821

10 50 CORDOBA, Walter Yamaha R6 182508 11 16591.637

11 5 KADDUR, Marcelo Yamaha R6 193332 10 19333.2

12 41 MADDONNI, Renzo Yamaha R1 2007 226217 11 20565.18

13 43 HEGUI, Horacio Honda Transalp 169459 8 21182.377

14 45 GRAMMATICA, Tomás KTM 390 2020 235828 11 21438.908

15 25 DE BUONO, Javier Yamaha R1 303544 11 27594.908
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

3 - TOGLIA, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.413

1 3:41.842 3:25.429 3:26.000 -571

2 7:08.066 3:26.224 3:26.000 224

3 10:34.266 3:26.200 3:26.000 200

4 14:00.355 3:26.089 3:26.000 89

5 17:26.143 3:25.788 3:26.000 -212

6 20:52.237 3:26.094 3:26.000 94

7 24:18.814 3:26.577 3:26.000 577

8 27:44.168 3:25.354 3:26.000 -646

VUELTAS: 8 PUNTOS: 2613

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 326.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

4 - LABORDE, Ernesto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.703

1 3:06.998 2:49.295 2:50.000 -705

2 5:57.324 2:50.326 2:50.000 326

3 8:46.985 2:49.661 2:50.000 -339

4 11:37.131 2:50.146 2:50.000 146

5 14:27.331 2:50.200 2:50.000 200

6 17:17.309 2:49.978 2:50.000 -22

7 20:07.728 2:50.419 2:50.000 419

8 22:58.067 2:50.339 2:50.000 339

9 25:47.992 2:49.925 2:50.000 -75

10 28:37.822 2:49.830 2:50.000 -170

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2741

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 274.1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

5 - KADDUR, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:12.655

1 3:03.241 2:50.586 3:00.000 -9414

2 5:47.312 2:44.071 3:00.000 -15929

3 8:26.864 2:39.552 3:00.000 -20448

4 11:05.762 2:38.898 3:00.000 -21102

5 13:59.329 2:53.567 3:00.000 -6433

6 16:39.310 2:39.981 3:00.000 -20019

7 19:13.185 2:33.875 3:00.000 -26125

8 21:47.617 2:34.432 3:00.000 -25568

9 24:24.215 2:36.598 3:00.000 -23402

10 26:59.323 2:35.108 3:00.000 -24892

VUELTAS: 10 PUNTOS: 193332

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 19333.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

16 - MONTEIRO, Acertijo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.450

1 3:41.808 3:24.358 3:26.000 -1642

2 7:08.126 3:26.318 3:26.000 318

3 10:34.324 3:26.198 3:26.000 198

4 14:00.446 3:26.122 3:26.000 122

5 17:26.303 3:25.857 3:26.000 -143

6 20:52.258 3:25.955 3:26.000 -45

7 24:18.857 3:26.599 3:26.000 599

8 27:44.168 3:25.311 3:26.000 -689

VUELTAS: 8 PUNTOS: 3756

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 469.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

25 - DE BUONO, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.171

1 2:37.303 2:26.132 2:50.000 -23868

2 5:03.760 2:26.457 2:50.000 -23543

3 7:26.565 2:22.805 2:50.000 -27195

4 9:52.914 2:26.349 2:50.000 -23651

5 12:11.798 2:18.884 2:50.000 -31116

6 14:31.842 2:20.044 2:50.000 -29956

7 16:50.450 2:18.608 2:50.000 -31392

8 19:09.284 2:18.834 2:50.000 -31166

9 21:31.950 2:22.666 2:50.000 -27334

10 23:52.542 2:20.592 2:50.000 -29408

11 26:17.627 2:25.085 2:50.000 -24915

VUELTAS: 11 PUNTOS: 303544

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 27594.908
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

30 - CALDARELLA, Chiche
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.388

1 2:56.124 2:45.736 2:50.000 -4264

2 5:32.451 2:36.327 2:50.000 -13673

3 8:09.784 2:37.333 2:50.000 -12667

4 10:43.737 2:33.953 2:50.000 -16047

5 13:17.393 2:33.656 2:50.000 -16344

6 15:54.457 2:37.064 2:50.000 -12936

7 18:29.128 2:34.671 2:50.000 -15329

8 21:03.754 2:34.626 2:50.000 -15374

9 23:38.585 2:34.831 2:50.000 -15169

10 26:12.178 2:33.593 2:50.000 -16407

VUELTAS: 10 PUNTOS: 138210

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 13821
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

32 - IURILLI, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.509

1 3:09.303 2:57.794 3:00.000 -2206

2 6:05.295 2:55.992 3:00.000 -4008

3 8:56.916 2:51.621 3:00.000 -8379

4 11:46.800 2:49.884 3:00.000 -10116

5 14:37.119 2:50.319 3:00.000 -9681

6 17:27.865 2:50.746 3:00.000 -9254

7 20:15.554 2:47.689 3:00.000 -12311

8 22:58.877 2:43.323 3:00.000 -16677

9 25:45.601 2:46.724 3:00.000 -13276

10 28:40.567 2:54.966 3:00.000 -5034

VUELTAS: 10 PUNTOS: 90942

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9094.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

39 - LOZZA, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.535

1 3:13.663 2:55.128 3:00.000 -4872

2 6:07.835 2:54.172 3:00.000 -5828

3 9:00.706 2:52.871 3:00.000 -7129

4 11:52.448 2:51.742 3:00.000 -8258

5 14:42.108 2:49.660 3:00.000 -10340

6 17:29.748 2:47.640 3:00.000 -12360

7 20:17.597 2:47.849 3:00.000 -12151

8 23:03.537 2:45.940 3:00.000 -14060

9 25:48.738 2:45.201 3:00.000 -14799

10 28:48.108 2:59.370 3:00.000 -630

VUELTAS: 10 PUNTOS: 90427

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9042.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

40 - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.542

1 3:29.776 3:11.234 3:00.000 11234

2 6:41.846 3:12.070 3:00.000 12070

3 9:53.421 3:11.575 3:00.000 11575

4 13:00.781 3:07.360 3:00.000 7360

5 16:04.305 3:03.524 3:00.000 3524

6 19:02.243 2:57.938 3:00.000 -2062

7 22:01.312 2:59.069 3:00.000 -931

8 25:03.129 3:01.817 3:00.000 1817

9 28:10.192 3:07.063 3:00.000 7063

VUELTAS: 9 PUNTOS: 57636

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6404
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

41 - MADDONNI, Renzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:14.921

1 3:04.810 2:49.889 3:00.000 -10111

2 5:48.991 2:44.181 3:00.000 -15819

3 8:30.279 2:41.288 3:00.000 -18712

4 11:08.271 2:37.992 3:00.000 -22008

5 13:47.003 2:38.732 3:00.000 -21268

6 16:23.474 2:36.471 3:00.000 -23529

7 18:58.265 2:34.791 3:00.000 -25209

8 21:34.966 2:36.701 3:00.000 -23299

9 24:15.030 2:40.064 3:00.000 -19936

10 26:51.410 2:36.380 3:00.000 -23620

11 30:14.116 3:22.706 3:00.000 22706

VUELTAS: 11 PUNTOS: 226217

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 20565.18
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

42 - AMUSO, Lihué
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.807

1 3:10.595 2:54.788 3:00.000 -5212

2 6:06.436 2:55.841 3:00.000 -4159

3 8:59.499 2:53.063 3:00.000 -6937

4 11:50.725 2:51.226 3:00.000 -8774

5 14:41.306 2:50.581 3:00.000 -9419

6 17:28.410 2:47.104 3:00.000 -12896

7 20:16.243 2:47.833 3:00.000 -12167

8 23:02.580 2:46.337 3:00.000 -13663

9 25:47.531 2:44.951 3:00.000 -15049

10 28:50.152 3:02.621 3:00.000 2621

VUELTAS: 10 PUNTOS: 90897

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9089.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

43 - HEGUI, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:20.652

1 3:53.248 3:32.596 3:10.000 22596

2 7:32.196 3:38.948 3:10.000 28948

3 11:09.511 3:37.315 3:10.000 27315

4 14:44.454 3:34.943 3:10.000 24943

5 18:11.634 3:27.180 3:10.000 17180

6 21:41.441 3:29.807 3:10.000 19807

7 25:07.108 3:25.667 3:10.000 15667

8 28:30.111 3:23.003 3:10.000 13003

VUELTAS: 8 PUNTOS: 169459

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21182.377
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

44 - MASIP, Natalia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.549

1 2:50.478 2:39.929 2:50.000 -10071

2 5:30.531 2:40.053 2:50.000 -9947

3 8:10.660 2:40.129 2:50.000 -9871

4 10:48.837 2:38.177 2:50.000 -11823

5 13:26.472 2:37.635 2:50.000 -12365

6 15:59.339 2:32.867 2:50.000 -17133

7 18:33.830 2:34.491 2:50.000 -15509

8 21:06.270 2:32.440 2:50.000 -17560

9 23:42.599 2:36.329 2:50.000 -13671

10 26:15.481 2:32.882 2:50.000 -17118

11 29:11.057 2:55.576 2:50.000 5576

VUELTAS: 11 PUNTOS: 140644

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 12785.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

45 - GRAMMATICA, Tomás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:12.547

1 2:55.662 2:43.115 3:00.000 -16885

2 5:34.045 2:38.383 3:00.000 -21617

3 8:12.767 2:38.722 3:00.000 -21278

4 10:50.478 2:37.711 3:00.000 -22289

5 13:25.802 2:35.324 3:00.000 -24676

6 16:00.421 2:34.619 3:00.000 -25381

7 18:34.674 2:34.253 3:00.000 -25747

8 21:07.374 2:32.700 3:00.000 -27300

9 23:42.449 2:35.075 3:00.000 -24925

10 26:17.768 2:35.319 3:00.000 -24681

11 29:18.817 3:01.049 3:00.000 1049

VUELTAS: 11 PUNTOS: 235828

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21438.908
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

50 - CORDOBA, Walter
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.850

1 2:49.326 2:38.476 2:50.000 -11524

2 5:29.608 2:40.282 2:50.000 -9718

3 8:13.963 2:44.355 2:50.000 -5645

4 10:41.617 2:27.654 2:50.000 -22346

5 13:03.622 2:22.005 2:50.000 -27995

6 15:19.347 2:15.725 2:50.000 -34275

7 18:32.575 3:13.228 2:50.000 23228

8 21:05.738 2:33.163 2:50.000 -16837

9 23:43.256 2:37.518 2:50.000 -12482

10 26:17.536 2:34.280 2:50.000 -15720

11 29:10.274 2:52.738 2:50.000 2738

VUELTAS: 11 PUNTOS: 182508

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 16591.637
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